
UÇAKLI GAP TURU (3 Gece Otel
Konaklamalı)

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
04:45 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM

Uçaklı Kadim Şehir Mardin Midyat Diyarbakır Turu

 



1 Gün: Diyarbakır – Hasan Paşa Hanı – Kasimiye Medresesi – Deyr-Ul
Zafaran (Mor Hananyo) Manastırı – Şar Çabuk Mahallesi – Kırklar Kilisesi –
Ulu (Firdevs) Camii – Şehidiye Ve Zinciriye Medreseleri – Tarihi Ptt Binası –
Hatuniye Camii Ve Medresesi – Savur Kapı Mahallesi – Abbaralar – Bab-ı
Sor Çeşmesi – Mardin Müzesi Ya Da Sabancı Kent Müzesi 

Değerli misafirlerimiz saat 04:45 da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında bireysel check-in işlemlerimizin
ardından Saat 06.45 İstanbul – Diyarbakır seferini yapacak Anadolu Jet'e ait uçağımız ile Diyarbakır'a varıyoruz.
Saygıdeğer misafirlerimiz Diyarbakır Havalimanında bizleri bekleyen aracımızla buluştuktan sonra rehberimizin
bilgilendirme ve tanışma amaçlı anlatımları eşliğinde kahvaltı için Hasan Paşa Hanı’na geçiyoruz. Bizlere özel
hazırlanan muhteşem Diyarbakır kahvaltımızın ardından taşın dile geldiği topraklara, Mardin`e gitmek üzere
yola çıkacağız. Dinlerin ve dillerin buluştuğu, birçok farklı kültür ve inanç birleşimi olan Mardin, taş işçiliği ve
kentsel dokusu ile ziyaretçilerini büyülüyor. "Gündüz Seyranlık, Gece Gerdanlık" Mardin şehrinde ilk gezi
durağımız, kentsel sit alanı olan ve koruma altına alınan Eski Mardin olacak. Artuklu hükümdarı Kasım Bey’in
adını taşıyan, hikayesiyle en akılda kalıcı yapılardan biri olan Kasımiye Medresesi, Artuklu sanatının tüm
inceliklerini taşıyan taş işçiliğinin ustalıkla sergilendiği, yıllarca tıp ve astronomi okulu olarak kullanılmıştır.
Medresenin avlusunda bulunan küçük havuzu yapıya serinlik katmakla birlikte Selsebil adı verilen çeşmenin
anlatımını rehberimizden dinlediğinizde bir kez daha büyüleneceksiniz. Ardından Medreseden ayrılıyor şehirde
uzunca bir dönem dünyadaki tüm Süryanilerin merkezi sayılan Deyr-ul Zafaran Manastırı’na geçiyoruz. Burada
Kilise, Tıp Okulu, Sin Tapınağı, Vaftizhane, Mezar bölümlerini görerek, kendinizi gerçekten özel ve ayrıcalıklı
hissedeceğiniz gezimizin ardından Mardin’in taş kaplı dar sokaklarında yürüyüşümüze başlıyoruz. Şar Çubuk
Mahallelerinden geçerek Kırklar Kilisesine gidiyoruz. Kırklar Kilisesi gezisi sonrası öğle yemeğimizi alıyoruz. Yine
bizlere özel olarak hazırlanacak öğle yemeğimizin ardından Mardin çarşılarından yolumuza devam edip
Mardin`in en önemli tarihi yapılarından içerisinde Hz. Muhammed`in sakalı şerifinin bulunduğu Ulu Camiyi
geziyoruz. Zinciriye Medresesi’nde Mardin’in ve Mezopotamya’nın muhteşem manzarasını görüp Şehidiye
Medresesini ziyaret ettikten sonra kahvelerimizi yudumlayıp biraz dinleniyoruz. Güzel bir tarihi konak yapısı
olan PTT binası, Hz. Muhamedin ayak izinin bulunduğu Hatuniye Camii ve Medresesi ile Savurkabı Mahallesi
gezisi sonrası belediye temizlik işlerinin "eşekler" ile yapıldığı evlerin altından geçen Abbaraları ve Bab-ı Sor
çeşmesini görüyoruz. Müsaitlik dahilinde sabancı Kent Müzesi ya da Mardin Kent Müzelerinden birinde
yapacağımız genel Mardin sunumumuz sonrasında otelimize varış ve konaklama. 

Sabah Kahvaltısı: Diyarbakır, Mustafa’nın Kahvaltı Dünyası vb. (Ekstra)
Öğle Yemeği: Mardin, Ebrar Mahalli Ev Yemekleri ya da Dostlar Sofrası menü ya da serbest olarak alınacaktır.
(Esktra)
Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.
Konaklama: Yay Grand Hotel, Matiat Hotel, Mezopotamya Otel , Nusaybin Avesis Hotel vb.Oteller



2 Gün: Dara Köyü Ve Antik Kenti – Nusaybin – Mor Yakup Manastırı –
Zeynel Abidin Camii Külliyesi – Eskihisar (Marine) Harabeleri – Mor Evgin
Manastırı – Beyazsu Vadisi – Kafro Köyü – Midyat – Deyr-Ul Umur (Mor
Gabrıel) Manastırı 

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından, Roma İmparatorluğu’nun bölgedeki en önemli askeri
üstlerinden biri olmakla birlikte baraj ve sarnıç siteminin dünyada ilk kullanıldığı kentlerden biri olan Dara Antik
Kenti’ni görmek üzere Dara Köyü’ne yola çıkıyoruz. Mağara evleri, sarnıçlarını, nekropol alanını görüyor,
yemyeşil sarmaşıkların altında yöreye özgü buz gibi naneli ayranının tadına baktıktan sonra Dara Köyü’nün
muhteşem çocuklarıyla tanışma fırsatı buluyoruz. (Dara Köyü İlkokulunda okuyan çocukların kırtasiye ve kıyafet
ihtiyacı için yanınızda getireceğiniz ürünleri okul yetkilisine teslim edebilirsiniz.) Geçireceğimiz keyifli zaman
sonrasında İpek Yolu’nu takiben Nusaybin’e ulaşıyoruz. 8’inci yüzyıla kadar Metropolitlik merkezi, 1364-1839
yılları arasında da Turabdin bölgesi için Patriklik makamı olmuş Mor Yakup Manastırı’nı ve cami, minare, iki
türbe (Zeynel Abidin ve onun kız kardeşi Sitti Zeynep Türbeleri), şadırvan, medrese odaları, mezarlık alanı ve
yeni abdesthane yapılarından müteşekkil olan Zeynel Abidin Külliyesi’ni gezip, gördükten sonra siz saygıdeğer
misafirlerimiz farklı tur alternatifi sunuyoruz.

1. Opsiyonel Tur Seçeneği: Girmeli (Giremira) Köyü ve Eskihisar (Marine) Harabeleri ve Mor Evgin
Manastırı  

Detay: Nusaybin’den bineceğimiz minibüslerimizle Girmeli Köyü’nden geçerek ilk olarak Anadolu’nun en eski ve
büyük yerleşim yerlerinden biri olan Marin Harabelerine ulaşıyoruz. Moğol istilasına uğradı süreçte Timur’un
büyük bir yıkım yaşattığı köyden günümüze kalan kalıntıları gördükten sonra 1700 yıllık geçmişiyle Suriye ve
Mezopotamya ovasına hâkim bir noktada kurulan Mor Evgin Manastırı’nı ziyaret ediyoruz. Tarihi içerisinde bir
dönem Hristiyan tebaanın Kudüs’e gitmeden önce buradan bereket alıp yollarına devam edildiğinin anlatıldığı
yapı, görünür görünmez büyüsü altına alıyor. Biriktirilecek ve unutulmayacak hatıralar sonrasında Nusaybin’e
dönüyoruz. (Turumuz yaklaşık 2 saat sürecektir.) (Ekstra) Nusaybin çarşılarından vereceğimiz serbest zaman
sonrasında Beyazsu Vadisi’ne giriş yapıyoruz ve bölgenin en güzel mesire yerinde öğle yemeği molası veriyoruz.
Beyazsu kenarında alacağımız öğle yemeğimizin ardından Bagok (İzla) Dağlarının eteklerinde yer alan
Elbeğendi (Kafro) Köyüne geçiyoruz. Avrupa’ya göç etmek zorunda kalan ve bir gün doğup büyüdükleri
topraklara dönmek isteyen Süryani vatandaşlarımızın yaptırdığı konakları ve çift kemerli girişiyle dikkat çeken
Meryem Ana Kilisesi’ni görüp, köyün meşhur pizzacısında vereceğimiz kısa bir mola sonrasında bölgenin en
büyük ve tek şarap üretim tesisi olan Shiluh Şarap Fabrikasına uğruyoruz. (Fabrika ziyareti müsaitlik
doğrultusunda yapılacaktır.) Ardından Midyat’ın 20 km dışında yüksek bir tepeye kurulmuş olan Deyr-ul Umur
(Mor Gabriel) Manastırı’na geçiyoruz. Manastır rehberleri eşliğinde Meryem Ana Kilisesi’ni, Thedora Kubbesini,
Merkez Kiliseyi, vaftiz kurnasını ve Azizlerin Evi ziyaretlerimizi gerçekleştirdikten sonra çekileceğimiz harika
fotoğraflarla manastır ziyaretimizi tamamlıyor ve otelimize dönüyoruz. (Dileyen misafirlerimiz Rehberimizin
ekstra düzenleyeceği ve detaylı bilgiyi araç içerisinde vereceği, yemekli, yöresel oyunların yöre müzikleriyle
sergilendiği Reyhani Gecesi’ne katılabilirler.) (EKSTRA)

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Beyazsu Vadisi, Subaşı Habib’in Yeri Ocakbaşı menü ya da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Ekstra olarak alınacaktır. Tur ücretine dahil değildir.
Konaklama: Yay Grand Hotel, Matiat Hotel, Mezopotamya Otel,Nusaybin Avesis Hotel vb.Oteller



3 Gün: Savur – Dereiçi (Kıllıt) Köyü – Midyat – Konuk Evi – Gelüşke Han -
Güven (Bacine) Köyü – Anıtlı (Hah) Köyü

Sabah otelimizde aldığımız kahvaltı sonrasında Savur ilçesine doğru hareket ediyoruz. İlk olarak yolumuz
üstünde Süryani halkın ilk yerleşim köylerinden olan Kıllıt köyüne varıyoruz. Köyün terkedilmiş görüntüsü bize
hüzün verecektir. Uygunluk dahilinde köyün muhtarı İlyas amcadan Kıllıt köyünün hikâyesini büyük bir merakla
dinleyip köyde bulunan Ortodoks, Katolik ve Protestan kiliseleri hakkında bilgi alıyoruz. Gezimizin ardından
Midyat merkeze geçiyoruz. Sıla dizisi ile popüler olan ve sonrasında halen daha birçok diziye ve filme ev
sahipliği yapan Midyat sokaklarında yürüyüşe çıkıyoruz. Sıla dizisi çekimlerinin yapıldığı Midyat Taş işçiliği ile
ünlü evlerinin en güzel örneklerinden bir tanesi olan Midyat Konuk Evi’ni geziyoruz. Konuk evinde rehberimizin
anlatımları sonrasında fotoğraf molası veriyoruz. Gelüşke Hanı görüp, klasikler arasında bulunan grup
fotoğraflarımızı alıyoruz. Ardından Süryani ustalarının yüzyılların birikimiyle ince ince işlediği telkari sanatının en
iyi örneklerinin sergilendiği çarşılarda alışveriş yapmanız için serbest zaman veriyoruz. Ardından siz saygıdeğer
misafirlerimize farklı tur alternatifi sunuyoruz. 

2. Opsiyonel tur seçeneği: Güven (Bacine) ve Anıtlı (Hah) Köyleri Turu (Ezidi ve Süryani Köyleri)

Detay: Midyat merkezden bineceğimiz minibüslerimizle yaklaşık yarım saatlik bir yolculukla 4 bin yıllık
geçmişiyle birlikte terk edilmiş bir Ezidi Köyü olan Güven Köyü’ne ulaşıyoruz. Konuk Evi’ni ve Mezar alanını
ziyaret ederken kendinizi özel ve farklı bir coğrafyada olma hissinin ne kadar güzel olduğunu anlayacaksınız. 4
bin yıldır insanların kullandığı tandır fırınlarını görüp, ayağa kaldırılmayı, onarılmayı bekleyen evlerin arasında
ve içinde yürüyüş yapıp, konar göçer halklar hakkında bilgi aldıktan sonra çekilecek fotoğrafların ardından
terkedilmiş bir Süryani Köyü olan ve içinde bulundurduğu Meryem Ana Kilisesiyle teologların yakından
ilgilendiği, 3 müneccim kral kıssasının geçtiği Anıtlı Köyüne gidiyoruz. Kilise yetkilisinden alacağımız bilgilerin
ardından Midyat’a dönüyoruz. (Turumuz yaklaşık 4 saat sürecektir). (EKSTRA) Alışverişlerinizi tamamladıktan
sonra otelimize dönüş. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Midyat, Mahalli Bahar Lokantası ya da Cihan Lokantası menü ya da serbest olarak alınacaktır.
(Ekstra)
Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Konaklama: Yay Grand Hotel, Matiat Hotel, Mezopotamya Otel,Nusaybin Avesis Hotel vb. Oteller



4 Gün: Hasankeyf – Zeynel Bey Türbesi – El Rızk Camii – Sultan Süleyman
Camii – Malabadi Köprüsü – Diyarbakır – On Gözlü Köprü – Diyarbakır
Surları – Mardin Kapı – Keçi Burcu –Ulu Camii – Cahit Sıtkı Tarancı Evi

Değerli misafirlerimiz; otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından Orta Çağ’ın Anadolu’daki en zengin
kentlerinden biri olan ve bir dönem Artuklulara başkentlik yapmış, gelen her medeniyetin ön plana çıkardığı bir
kesişme noktasında bulunan Hasankeyf’e hareket ediyoruz. Ilısu Barajı’nın suları altında kalacak olan bu kente
gelirken bir dönemler Anadolu’daki en büyük köprü olan fakat şu anda kalıntılarını görebildiğimiz Taş Köprüyü
görüyoruz. Yeni Saray, Mağaralar, Darphane, Zekât Kuyusu, Tılsımlı Kapı, Gözcü Kulesi, Büyük Saray, Ulucami,
Zindan ve El-Rızk Camii’nin panoramasını çıkarıp yapacağımız sunumlar ve anlatımların ardından vereceğimiz
serbest zamanda dileyen misafirlerimiz Çardak esnafıyla tanışıp alışveriş yapma imkânı bulabilir dileyen
misafirlerimiz Yeni Yol Geçen Hanı’nda enfes kahvelerin tadına bakabilir. Serbest zaman sonrasında sular
altında kalmasın diye oluşturulan yeni Hasankeyf’e taşınan tarihi yapıları yerinde görebilmek için yapacağımı
gezimizi de tamamlayıp Batman’da alacağımız öğle yemeğimizin ardından Silvan üzeri Diyarbakır’a gitmek
üzere yola çıkıyoruz. Güzergahımız üzerinde Artukoğulları Döneminde inşa ettirilen ve 12’nci yüzyılda Selçuklu
Dönemi anıtsal mühendislik, mimarlık başyapıtlarından olan tarihi Malabadi Köprüsü’ne uğruyoruz. 40 metrenin
üstündeki ayak açıklığındaki sivri ana kemeri ile dünyanın günümüze ulaşan en büyük kemer açıklığına sahip
taş kemer köprüsü olma özelliğine sahip bu muhteşem yapıyı gördükten sonra Diyarbakır’a ulaşıyoruz.
Diyarbakır’da ilk durağımız Surlar olacak. Urfa Kapıyı, Mardin Kapıyı ve Keçi Burcunu görüp otobüsümüzle On
Gözlü Köprüye geliyoruz. Hıdırellezlerde yöre insanları beze dilek yazıp bu köprüden Dicle’ye atarlarmış.
İslamiyet’in beş Harem-i Şerifinden birisi olarak kabul edilen Mor Thoma Kilisesinin çevrilmesiyle yapılmış Ulu
Cami’ye gideceğiz. Ulu Camii gezisi sonrası -Yaş 35 ve Haydi Abbas- şiirlerinin yazarı Cahit Sıtkı Tarancı’nın
Doğduğu Eve gideceğiz ve Dört Mevsim Odalarını görüp akşam yemeği için vereceğimiz serbest zaman
sonrasında siz saygıdeğer misafirlerimizi Diyarbakır Havaalanına bırakıyor ve 19.15'de hareket edecek olan
Anadolu Jet Havayollarına ait uçağımız ile İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.
Bir başka Gezinoloji organizasyonunda görüşmek dileğiyle sizlere veda ediyoruz.bir başka Gezinoloji
organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup, tur ücretine dahildir.
Öğle Yemeği: Batman, Ali Usta menü ya da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)
Akşam Yemeği: Diyarbakır, Dağ Kapı Ciğerim, Fırın-ci vb. (Ekstra)
Konaklama: DÖNÜŞ GÜNÜDÜR, HERHANGİ BİR KONAKLAMA YOKTUR.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
TUR FİYATINA DAHİL OLANLAR

* Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
* Gidiş Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Biletleri
* Lüks Araçlar ile Ulaşım (kişi sayısına göre araç detayları aşağıda yer almaktadır.)
* Otellerde 1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 2 Gece Oda Kahvaltı Konaklama
* Açık Büfe 3 Sabah Kahvaltısı
* Açık Büfe Veya Yöresel Yemeklerden Oluşan 1 Akşam Yemeği 
* Programda Belirtilen Tüm Çevre Gezileri
* Araç İçi Bardak Su
* 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

TUR FİYATINA DAHİL OLMAYANLAR

* Tüm Öğle Yemekleri
* Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

* Tur Süresince Yapılan Özel Harcamalar
* Ekstra Belirtilen Organizasyonlar

* Müzekart (Kültür Ve Turizm Bakanlığı Na Ait Müzelere Giriş İçin Gereklidir)
* Müze Ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (Belediye Ve Özel İşletmeler İçin Geçerlidir.)

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde

yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.
•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin

isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. 
• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise



tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala
satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner
acenteası ile beraber organize edebilir.

Tavsiyelerimiz:

Gezi yerlerinde genelde yürüyüş yapacağımızdan dolayı bunu dikkate alarak hazırlıklı gelmenizi ve mevsim
koşullarını düşünerek giyinmenizi tavsiye ederiz. (polar/kazak, şapka, güneş gözlüğü, yağmurluk vb.) İnceden kalına
doğru bir giyimi tercih ediniz (yürüdükçe terler, durduğunuzda üşüyebilirsiniz). Ayakkabınız yürüyüşe uygun olsun
(toprak, kaya, çamur, su vb.). Boğazlı bot ya da spor ayakkabı iyi olur. Küçük bir sırt çantanız bulunsun (yürüyüş

sırasında elleriniz boş olmalı) Mutlaka yedek giyim, çorap ve ayakkabı alın. Varsa ilaçlarınız fotoğraf/video
çekiyorsanız yeterince film, yedek pil bulundurmanız gerektiğini hatırlatır sizleri turlarımızda misafir etmekten

mutluluk duyarız.

Konaklama Otelleri:

Programda belirtilen oteller örnek konaklama tesisleridir. Yoğunluğa bağlı olarak konaklama bölgelerinde ve
otellerinde aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir.

Hatay: Özcihan Otel - Grand Boğaziçi – Deliban Otel – Grand Mina Otel v.b. 
Adıyaman: White Star Otel - Rabat Otel - Bozdoğan Otel v.b. 

Elazığ: 3* ve 4* Şehir Otelleri v.b.
Diyarbakır: 3* ve 4* Şehir Otelleri v.b. 

Mardin: Matiat Otel – Yay Grand Otel v.b. 
Şanlıurfa: El – Ruha Hotel - Grand Urfa Otel - Harran Otel - Dedeman Otel v.b. 

Gaziantep: Met Gold Otel, Büyük Veliç Otel, Dedeman Park Otel  Uğur Plaza Vb.
Adana: Şirin Park Otel v.b.  

Mersin: 3* ve 4* Şehir Otelleri v.b.
Kahramanmaraş: 3* ve 4* Şehir Otelleri v.b.

Sıra Gecesi: (Ekstra)

Şanlıurfa'nın vazgeçilmezi, yıllardan beri kuşaktan kuşağa aktarılan insanların sosyal hayatlarında topluca
eğlendikleri özel günlerini kutladıkları, yöresel müziklerin çalınıp söylendiği, yöresel halk oyunlarının oynandığı, çiğ

köfte, ayran, şıllık ve acı kahve mırranın ikram edildiği eğlence

Nemrut Gün Batımı Veya Gün Doğumu:

14-17 Kişilik Minibüsler ile Nemrut Dağı'na çıkılarak güneşin batışını veya doğuşunun izlenmesi (kaçırılmaması
gereken çok önemli bir görsel show)

Halfeti Tekne Turu:

Yerel belediyeye ait olan tekneler ile Fırat ırmağı üzerinde yaklaşık 40 dakika süren bir gezinti.

İklim Şartları:

Orta Fırat Bu bölümde Akdeniz iklimi görülür. Bölgenin içlerine doğru iklim karasallaşır. Kış sıcaklık ortalaması, Dicle
Bölümü'ne göre daha yüksektir. Bölümün kış sıcaklık ortalaması 0 °C'nin altına pek düşmez. Yağış en fazla kış

mevsiminde görülür. Yıllık yağış tutarı 700 mm’dir. Yaz aylarında yağışların azalması ve sıcaklığın yüksek olması
kuraklığı arttırmıştır. İç kesimlerde karasal iklim görülür. Dicle Bölümü'nde karasal iklim etkilidir. Bölümde yazlar çok

sıcak ve kurak, kışlar ise soğuktur. Bölümün yüksek kesimlerinde kar yağışları görülür. Kış mevsiminde sıcaklık 0
°C’nin altına düşer. Bölümdeki yıllık yağış miktarı 500/600 mm’dir. Son zamanlarda Özellikle Diyarbakır çevrelerinde

ekonomik anlamda büyük ilerlemeler kaydedilmiştir.

Ulaşım Araçlarımız:

Turlarımızda Kullanılan Araç Tipleri Kişi Sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda bulunan kişi



sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir. Araçlarımızda kulaklık yoktur. Tv Üniteli araçlarda
telefonunuzu şarj etmeniz telefonunuzun batarya ömrünüzü azalttığı için harici bir şarj aleti bulundurmanızı tavsiye

ederiz.

Otobüsler: (25 - 46 Kişi Sayılarında Kullanılır)

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Mıtsubıshı Safir 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı 

Mıdıbusler: (17 - 24 Kişi Sayılarında Kullanılır)
Isuzu Turkuaz – Otokar Sultan: 31+1 koltuklandırma, Yatar otobüs koltuklu, abs, asr, Klima, 1adet monitör, 1 adet

buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
Mınıbusler: (16'ya kadar Kişi Sayılarında Kullanılır)

Vw Volt 15+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet buzdolabı, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Mercedes Sprınter  15+1 koltuklandırma, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr, Klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
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